



کارگزاری بانک کشاورزی بالاترین امتیاز در بخش اوراق بهادار و کالا را کسب کرد



به نام خدا

کسی که به کارهای مختلف بپردازد چاره‌ها
او را رها می‌کنند.
امام علی (ع)، نهج البلاغه، حکمت ۳۹۵

جذب نقدینگی با نقش آفرینی کارگزاران

نقش بسیار مهم بازار پول در رشد و توسعه بازار سرمایه کشور بر هیچ کس پوشیده نیست و این در حالی است که رقابت سنتی موجود برای جذب منابع در بازار پول و سرمایه یکی از مشکل‌های موجود توسعه بازار مالی به شمار می‌رود و تبدیل رقابت به همکاری بین دو بازار پول و سرمایه فرصت‌هایی را فراهم می‌کند که بر اساس آن رشد و توسعه اقتصاد کشور در مسیری صحیح و با سرعت بیشتر حرکت خواهد کرد. واقعیت این است که تنها با افزایش تعداد سهامداران در بورس، بیشتر شاخص‌ها نیز روند رشد را تجربه می‌کنند و با وجودی که همه جا صحبت از جذب نقدینگی‌های سرگردان و تشویق و ترغیب آحاد مردم به سرمایه‌گذاری در بورس است، کمتر کسی از نقش کارگزاران در جهت جذب نقدینگی و ترغیب افراد به سرمایه‌گذاری، سخنی به میان می‌آورد.

این درحالی است که اولویت نقش جذب نقدینگی‌های سرگردان در سطح جامعه به نمایندگی از بازار سرمایه برعهده کارگزاران است. این نقش، زمانی اهمیت پیدا می‌کند که بدانیم با توجه به نوسانات بازار برای موفقیت در سرمایه‌گذاری به توانایی، تخصص، بوقت و انرژی کافی برای نظارت بر بازار سرمایه نیاز است. و با سرمایه‌گذاری در صندوق‌های مشترک به آسانی می‌توان از مزیت تنوع در سرمایه‌گذاری و تجربه مدیران بهره‌مند شد. ضمن اینکه ریسک این نوع سرمایه‌گذاری از سایر روش‌ها کمتر است. شرکت کارگزاری بانک کشاورزی که در اسفندماه سال ۱۳۷۲ به ثبت رسید به تازگی موفقیت‌های پی‌درپی را کسب کرد که برخی از آنها عبارت است از: کسب رتبه الف از سازمان بورس و اوراق بهادار، پیاده‌سازی سامانه معاملات بر خط، افزایش سود شرکت، تأسیس صندوق سرمایه‌گذاری مشترک، راه‌اندازی صندوق سرمایه‌گذاری یکم، کسب رتبه اول در معاملات بورس کالاها، کشاورزی و ... که با توجه به کسب رتبه الف در سال ۹۰ توسط کارگزاری بانک کشاورزی فراهم خواهد شد تا این شرکت نیز وارد بورس ایران شود. با گسترش فعالیت کارگزاران چه از نظر شعب و چه زیرساخت‌های الکترونیکی و اینترنتی در سراسر کشور، نقش بورس در اقتصاد کشور قابل توجه خواهد بود. به هر صورت حجم عظیمی از نقدینگی‌های جامعه در سال‌های پیش رو به سمت بازار سرمایه هدایت خواهد شد و با فرض این شرایط ارزش بازار بورس، حجم معاملات و گسترش تعداد سهامداران، بازار نقدینگی پر سرعت و قابل توجهی را نیز به همراه خواهد داشت که متولی سازماندهی این سرمایه‌های عظیم در کوچه پس‌کوچه‌های بازار سرمایه، برعهده کارگزاران خواهد بود. از این رهگذر، بهره‌گرفتن از ابزارهای الکترونیکی همچون "امضای الکترونیکی"، "پول الکترونیکی"، "قوانین تجارت الکترونیک" و غیره کارگزاران را قادر به ایفای نقش واقعی خود خواهد کرد.

اعلام نرخ حق الوکاله سپرده‌های
بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۰

برندگان ششمین قرعه‌کشی حساب ۷۷ مهر گستر
بانک کشاورزی تعیین شدند

انفراش سهم اعتبارات استان هرمزگان
در آبیاری تحت فشار

چشم‌پاره لایق دخت
و دختران آفتاب

برگزاری رویداد کشتی‌سواری
تجربیه‌های

تأکید رییس مجلس شورای اسلامی
بر ضرورت حمایت از بخش کشاورزی

تخصیص ۱۱ هزار میلیارد ریال اعتبار
برای کشت گندم و جو

قدردانی استاندار کردستان
از بانک کشاورزی

ایجاد تعاونی اعتبار و شرکت سرمایه‌گذاری
کارکنان بانک گامی در جهت پیرویه امور رفاهی کارکنان

بازسازی پال شرقی و غربی طبقات کام‌پندی
بازسازی ساختمان مرکز کوهی

ارج نهاده به نویسنده گان کتاب
در بانک کشاورزی

تعمیرات میان‌لایه آلبو پوچی
پس‌بانکی با استفاده از طرح پانا

پیام دکتر طالبی به مناسبت سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی

است وصفناپذیر که شادی دل‌های بسیاری را به همراه آورد و غرور و فخر ملی‌مان را افزود. جانفشانی‌های بی‌منت و از خود گذشتگی‌های دلاورانه، ویژگی انسان‌های بزرگ و پایمردانی است که در دفاع از کیان نظام اسلامی جان بر کف نهادند و رنج و اندوه دوری را صبورانه تاب آوردند. اینجانب به نوبه خود رشادت‌های شما آزاده گرانقدر را ارج نهاده و صمیمانه توفیق و سلامتی روزافزونتان را در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) و سایه سار ولی امر مسلمین جهان، از خداوند تبارک و تعالی خواستارم.

دکتر محمد طالبی رییس هیات مدیره و مدیر عامل بانک در پیامی سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی را تبریک گفت. متن کامل این پیام در پی می‌آید: شما موجب عزت اسلام و مسلمین و مردم ایران در دنیا گشته اید و تاریخ را با عظمت و معنویت خود زرین و افتخارآمیز کرده‌اید. «حضرت امام خمینی (ره)» آزاده گرامی بازگشت سرفرازانه شما آزادگان غیور به میهن عزیزمان ایران اسلامی، موهبتی

تخصیص ۱۱ هزار میلیارد ریال اعتبار برای کشت گندم و جو

از محل برداشت محصول و درآمد کشاورزان تأمین خواهد شد. وی افزود: با توجه به بررسی دقیق معاونت تولیدات گیاهی مبلغ تصویب شده تقریباً تمام نیاز بخش کشاورزی را برای یک سال تأمین می‌کند و انتظار می‌رود اولین تسهیلات از شهریور ۹۰ پس از تصویب استانی و ابلاغ سرمایه‌ها به کشاورزان پرداخت شود. وی تأکید کرد: منابع این تسهیلات از محل داخلی بانک تأمین شده و ارتباطی به وجوه اداره شده دولت ندارد.

بانک ابلاغ شده، به صورت استانی توزیع می‌شود و به ازای هر هکتار بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان تسهیلات به کشاورزان به نرخ بسته سیاستی نظارتی بانک مرکزی (۱۱ درصد) پرداخت می‌شود. دکتر طالبی اظهار داشت: براساس برنامه تولید گندم و جو در کشور و توزیع استانی آن و طبق پیشنهاد معاونت تولیدات گیاهی این منابع برای تأمین سرمایه در گردش از شهریورماه در اختیار کشاورزان قرار می‌گیرد و حداکثر مدت بازپرداخت آن تا پایان مرداد ۹۱



وی گفت: این مبلغ براساس پیشنهاد معاونت تولیدات گیاهی و به شرح جدولی که از سوی آن معاونت به

رییس هیات مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی از اختصاص ۱۰ هزار و ۷۲۳ میلیارد ریال سرمایه در گردش برای کشت گندم و جو در سال زراعی ۹۱-۹۰ خبر داد. دکتر محمد طالبی افزود: براساس تقاضای معاونت تولیدات گیاهی وزارت جهاد کشاورزی و تصویب هیات مدیره بانک کشاورزی، مبلغ ۱۰ هزار و ۷۲۳ میلیارد ریال از محل منابع داخلی بانک برای تأمین هزینه کاشت، داشت و برداشت گندم و جو در سال زراعی ۹۱-۹۰ اختصاص یافت.

کارگزاری بانک کشاورزی بالاترین امتیاز در بخش اوراق بهادار و کالا را کسب کرد

شرکت کارگزاری بانک کشاورزی در پایان نخستین رتبه بندی کارگزاران بورس کالای ایران، در بخش اوراق بهادار سال ۱۳۸۹ و بخش کالای سال ۱۳۹۰ بالاترین امتیاز را کسب کرد. طبق گزارش سازمان بورس و اوراق بهادار در نتایج نخستین رتبه‌بندی کارگزاران بورس کالای ایران، کارگزاری بانک کشاورزی در بین شرکت‌های کارگزاری و در بخش اوراق بهادار رتبه "الف" را کسب کرد. این در حالی است که در سال ۹۰ نیز از میان ۶۰ شرکت کارگزاری که در زمینه کالا فعالیت دارند نیز، کارگزاری بانک کشاورزی موفق به کسب رتبه الف شده است. بر اساس مصوبه هیات مدیره این سازمان، کارگزاری که رتبه "الف" را کسب کردند، می‌توانند با احراز سایر شرایط و کسب مجوز از سازمان در شرکت فرابورس ایران به فعالیت کارگزاری بپردازند. گفتنی است این دسته از کارگزاران پس از شش ماه از فعالیت در شرکت فرابورس ایران در صورتی که عملکرد آنها در شرکت فرابورس ایران مناسب ارزیابی شود، می‌توانند با احراز شرایط و کسب مجوز از سازمان، به فعالیت در شرکت بورس اوراق بهادار تهران بپردازند.



با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی صورت گرفت

بهره برداری از کارخانه تولید سنگ های تزئینی در استان فارس

با استفاده از تسهیلات ارزی بانک کشاورزی، یک واحد سنگبری و تولید سنگ های تزئینی ساختمانی با ظرفیت سالانه ۵۵۰ هزار متر مربع در استان فارس به مرحله بهره برداری رسید. مبلغی افزون بر ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار یورو از تسهیلات ارزی این بانک برای راه اندازی این واحد تولیدی پرداخت شده است. طرح «شرکت صنایع سنگ پارسیان اقلید» جزو طرح های ارزی بانک کشاورزی است که در شهرستان اقلید به مرحله بهره برداری رسید و زمینه اشتغال ۴۶ نفر را فراهم کرد. این طرح با صرف هزینه ای بیش از ۳۴ میلیارد و ۹۶۰ میلیون ریال و بیش از ۷ میلیون و ۱۱۵ هزار یورو به مرحله بهره برداری رسید که مبلغ ۶ میلیون و ۹۰۹ هزار و ۳۴۸ یورو از هزینه های ارزی آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

بهره برداری از واحد پرورش گاو شیری در استان همدان

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، یک واحد پرورش گاو شیری به ظرفیت ۱۸۰ رأس در استان همدان به مرحله بهره برداری رسید. مبلغی حدود ۱۰ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه اندازی این دامداری پرداخت شده است. طرح «شرکت تعاونی شهاب دام استان همدان» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در شهرستان بهار به مرحله بهره برداری رسید و زمینه اشتغال ۲۰ نفر را فراهم کرد. این طرح با صرف هزینه ای بیش از ۱۸ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسید که ۹ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

۲۸۶۰۰ هکتار از اراضی مزروعی و باغات استان همدان تحت

پوشش سیستم آبیاری تحت فشار قرار گرفت

بانک کشاورزی استان همدان با اختصاص ۶۵۷ میلیارد ریال تسهیلات، ۲۸۶۰۰ هکتار از اراضی مزروعی و باغات استان را تحت پوشش سیستم آبیاری تحت فشار قرار داده است. مهندس محمدی مدیر شعب بانک کشاورزی در استان ضمن اعلام خبر فوق افزود: این تسهیلات در قالب ۱۹۳۰ طرح و در طی سالهای ۸۲ تا پایان سال ۸۹ پرداخت شده است. وی با اعلام اینکه ۹۰ درصد آب کشور در بخش کشاورزی مصرف می شود گفت: یکی از مخاطبان اصلی جهاد اقتصادی بخش کشاورزی است و بانک کشاورزی استان همدان در راستای سیاستهای دولت از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۶۸۸۱ میلیون ریال تسهیلات برای ۹۵ طرح مصوب کرده که از این تعداد ۶۲ طرح به مبلغ ۱۸۰۵۶ میلیون ریال عقد قرارداد شده و برای ۳۲۶ نفر به طور مستقیم و غیرمستقیم ایجاد اشتغال شده است.

۱۵۱۲ هکتار از اراضی مازندران در سال ۸۹،

تحت پوشش طرح آبیاری تحت فشار قرار گرفت

به منظور حمایت از طرح آبیاری تحت فشار با هدف استفاده بهینه از آب و خاک و افزایش بهره وری و کیفیت محصولات کشاورزی این طرح با استفاده از تسهیلاتی به مبلغ سی و شش میلیارد و پانصد و شصت میلیون ریال اجرا شده است. بر اساس این گزارش، در ۴ ماهه نخست سال جاری نیز ۳۸۵ هکتار از اراضی زراعی تحت پوشش این طرح قرار گرفت و مبلغ ۱۱،۵۴۴ میلیون ریال تسهیلات بدین منظور پرداخت شد.

افتتاح کشتارگاه صنعتی دام زنجان با حضور استاندار و مشارکت

بانک کشاورزی

شرکت دامپرووری و کشتارگاه صنعتی دام زنجان مروراید در سال ۱۳۸۴ در زمینی به مساحت ۱۳ هکتار در ۲۳ کیلومتری زنجان - تهران شروع به ساخت و در تیرماه ۹۰ آماده بهره برداری شد.

کشتارگاه زنجان مروراید با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی بالغ بر ۳۲ میلیارد و ۷۷۰ میلیون ریال در بخش های مختلف از جمله سالن کشتار، سالن های فرآوری آلیش و پوست، ۱۱ عدد سردخانه زیر صفر درجه، سالن های بسته بندی، سالن های انتظار و تصفیه خانه با ظرفیت روزانه ۱۳۰۰ رأس دام سبک و سنگین راه اندازی شد. در مراسم افتتاحیه خدمات و حمایت های بانک کشاورزی از طرف مسئولان محلی استان مورد قدردانی و تشکر قرار گرفت.

بهره برداری از کارخانه برنج پارابولینگ در استان مازندران

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، یک واحد تولید برنج پارابولینگ (نیم پز شده) به ظرفیت سالانه ۵ هزار تن برنج سفید در استان مازندران به مرحله بهره برداری رسید.

مبلغی حدود ۱۰ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه اندازی این واحد تولیدی پرداخت شده است. طرح «کارخانه تولید برنج پارابولینگ فریدون احمدی شبروانی» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در شهرستان بابل به مرحله بهره برداری رسید و زمینه اشتغال ۳۵ نفر را فراهم کرد.

این طرح با صرف هزینه ای بیش از ۳۷ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسید که ۱۰ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

قدردانی استاندار کردستان از بانک کشاورزی به خاطر تجهیز و بازسازی

علیرضا شهبازی استاندار کردستان از خدمات بانک کشاورزی به خاطر تجهیز و بازسازی ۴۸ مجتمع آموزشی روستایی قدردانی کرد.

براساس تفاهم نامه ای بین بانک کشاورزی و وزارت آموزش و پرورش مبلغ هشتصد میلیون ریال به سازمان آموزش و پرورش برای تجهیز ۴۸ مجتمع آموزشی محروم کردستان اهدا شد.



کوتاه از مدیریت استان‌ها

■ صفدری مدیر شعب بانک در استان مرکزی روز یکشنبه دوم مردادماه از تعدادی از کارخانجات و صنایع عمده منطقه دلجان بازدید کرد.

این بازدید که از کارخانجات فرش ستاره طلایی دلجان، شرکت سردخانه و کشتارگاه سیمیرغ، گروه صنعتی بازرگانی سینا و شرکتهای تابعه به منظور تعامل بیشتر با صنایع منطقه صورت پذیرفت، مورد استقبال مدیران عامل کارخانجات و شرکت‌های موصوف قرار گرفت.

■ جلسه مشترک بانک کشاورزی و سازمان تعاون روستایی استان مرکزی روزشنبه یکم مردادماه در محل ساختمان مدیریت با حضور مدیر استان، کارشناسان اعتباری و وصول مدیریت و مدیران سازمان تعاون روستایی استان مرکزی برگزار شد.

■ جوایز ممتاز حسابهایی قرض الحسنه پس انداز سال ۱۳۸۹ مدیریت بانک کشاورزی استان زنجان به برندگان اهدا شد. در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان ۱۳ دستگانه خودرو پژو پارس با حضور مدیر شعب بانک در استان در محل این مدیریت به برندگان آن اهدا شد.

■ دانش آموزان یکی از مدارس دخترانه شهید محمد علی شهیدی همدان طی یک کلاس آموزشی یک ساعته با مفاهیم ساده اقتصادی و بانکی، رفتار پس انداز، انواع حساب‌ها، کارت مهرگستر و خدمات بانکداری الکترونیک بانک کشاورزی آشنا شدند.

■ میزان سپرده‌های مردمی استان مرکزی براساس آمار هفته منتهی به ۱۳۸۹/۰۵/۱۳ از مرز ۳۰۰۰ میلیاردیال گذشت.

■ اولین نشست منطقه‌ای طرح بانک‌پذیری کودک و نوجوان روز چهارشنبه پنجم مردادماه در مدیریت زنجان برگزار شد.

در این کارگروه که مدیران گروه و رابطان طرح استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، البرز، اردبیل، همدان، قزوین و زنجان حضور داشتند در ابتدای جلسه مدیر شعب بانک در استان مواردی را درباره طرح بانک‌پذیری کودک و نوجوان ارائه کرد. مهندس نیکخواه با اشاره به مسئولیت اجتماعی که در این طرح وجود دارد، گفت: بانک با ارائه این طرح بحث فرهنگ بانک‌پذیری را نیز در جامعه پیاده می‌کند.

رییس اداره امور رفاهی کارکنان بانک کشاورزی در گفت‌وگو با پیام مهر:

ایجاد تعاونی اعتبار و شرکت سرمایه‌گذاری کارکنان بانک گامی در جهت بهبود امور رفاهی کارکنان



دکتر حسینی رییس اداره کل رفاه کارکنان بانک کشاورزی معتقد است مزیت رقابتی سازمان‌ها خدماتی وابسته به رضایت شغلی کارکنان و بهبود امور رفاهی آنان است. او با اشاره به برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلند مدتی که در بانک کشاورزی برای بهبود امور رفاهی کارکنان پیش‌بینی شده بر برنامه‌های بلند مدت این بانک تأکید بیشتری دارند.

وی که چند ماهی است به سمت ریاست اداره کل رفاه کارکنان بانک منصوب شده از برنامه ایجاد شرکت‌های سرمایه‌گذاری کارکنان بانک کشاورزی و راه‌اندازی تعاونی اعتباری صنفی کارمندان در آینده خبر می‌دهد. دکتر حسینی در گفت‌وگویی کوتاه با خبرنگار پیام مهر اظهار کرد: سازمان‌های خدماتی که در جستجوی مزیت رقابتی هستند باید توجه ویژه‌ای به رضایت کارکنان داشته باشند چون رضایت کارکنان و کارمندان منجر به ارائه خدمات مطلوبتر به مشتریان و کارآتر شدن سیستم خواهد شد.

وی افزود: جبران خدمات کارکنان هر سازمان از جمله بانک از جمله ابزارهای مناسب در مدیریت منابع انسانی است که با اعمال این ابزار نه تنها اهداف و مأموریت‌های سازمانی با کارایی مطلوبتری همراه خواهد بود بلکه منافع واقعی کارکنان و جامعه نیز تأمین خواهد شد.

حسینی تصریح کرد: خدمات رفاهی یکی از بخش‌های مهم و اثرگذار سیستم بهبود ارائه خدمات کارکنان برای ایجاد علاقه، انگیزش و دلگرمی بیشتر در کارکنان است و در حقیقت برنامه‌های بهبود خدمات رفاهی مکمل برنامه‌های جذب و بهبود نیروی انسانی است و نقش اساسی آن تأمین ایمنی و بهداشت کارکنان در محیط کار، تهیه وسایل رفاه و آرامش کارکنان در ضمن خدمت، ایجاد امنیت اقتصادی و ایجاد فراغت برای شاغلان و بازنشستگان است.

رییس اداره کل رفاه کارکنان بانک کشاورزی افزود: این امر موجب دبستگی نیروی انسانی با محیط کار می‌شود و به طور کلی می‌توان گفت کارکردهای مورد نظر در امور رفاهی کارکنان در چهار بخش قابل تقسیم‌بندی است که شامل تکمیل و ترمیم سطح پرداخت، تمديد قوا و ایجاد آرامش خیال در زمان اشتغال، حفظ و ارتقای سطح بهداشت

کارکنان شده است به هدر می‌رود. وی اظهار کرد: همانگونه که می‌دانید کارکنان یک سازمان مزدبگیر یا حقوق‌بگیر ثابت تلقی می‌شوند و به دلیل ثابت ماندن حقوق و مزایا آنها در مقابل بحران اقتصادی؛ تورم و غیره آسیب‌پذیر بود و امور رفاهی و تأمین نظیر بیمه بازنشستگی در حدود امکانات موجب آرامش خاطر آنان خواهد شد. رییس اداره رفاه کارکنان بانک کشاورزی اظهار کرد: بنابراین برای این موارد باید طرح و ایده نو وجود داشته باشد و برنامه‌ریزی‌های کوتاه و

دراز مدتی پیش‌بینی شود. وی ادامه داد: برنامه‌های کوتاه مدت شامل حقوق و مزایا و پاداش‌هایی است که می‌تواند جبران خدمات آنها را به دنبال داشته باشد و در سال‌های گذشته نیز در بانک این نوع خدمات ارایه شده اما بر اهداف بلند مدت که تاکنون کمتر مورد توجه بوده تأکید بیشتری باید وجود داشته باشد.

حسینی با تأکید بر لزوم پیش‌بینی راهکارهایی برای حفظ و نگهداری نیروی انسانی موجود در دراز مدت گفت: پیش‌بینی ایجاد شرکت سرمایه‌گذاری کارکنان، ایجاد تعاونی‌های اعتباری و خدمات بیمه‌ای مختلف، خدمات کارگزاری، بورس، خرید هتل آپارتمان در شهرهای مذهبی از جمله راهکارهایی است که به منظور افزایش سطح رفاه کارکنان در دست بررسی و اجراست.

حسینی تصریح کرد: با اجرای این برنامه‌ها کارکنان در بلند مدت به افزایش سطح حقوق و مزایا وابسته نخواهند بود و از درآمد سهام این شرکت‌های سرمایه‌گذاری بخشی از نیازهای خود را تأمین خواهند کرد. دبیر کمیته رفاهی کارکنان بانک‌ها گفت: جنبه‌های رفاهی بلند مدت تاکنون کمتر مورد توجه بوده و بایستی برنامه‌های بلند مدتی برای همکاران تدوین شود تا در آینده بتوان نیازمندی‌های مختلف همکاران شریف بانک را از محل درآمد حاصل از سرمایه‌گذاری‌های خودشان برطرف نمود. حسینی در پایان خاطر نشان کرد که منظور از تشکیل شرکت سرمایه‌گذاری برای کارکنان شرکت هلدینگ است که بتوانند مجموعه‌ای از فعالیت‌های اقتصادی از جمله ساختمانی، IT، بیمه، لیزینگ، کارگزاری و سایر صنایع را مدیریت کند.

کوتاه از مدیریت استان‌ها

■ در دیدار مهندس محمدی با مسئولان کمیته امداد امام خمینی (ره) استان، وی ضمن اشاره به پرداخت ۲۳۷۶ میلیارد ریال تسهیلات در سال ۸۹ برای ایجاد زمینه فعالیت و کسب کار برای مردم استان گفت: بانک کشاورزی استان همدان در راستای سیاست توسعه و فقرزدایی و ایجاد اشتغال مولد و احیای سنت حسنه ازدواج و حمایت از زنان سرپرست خانوار روستایی (طرح حضرت زینب کبری) مبلغ ۱۵۶ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه در اختیار هموطنان در سال ۸۹ قرار داده است که این روند با سرعتی بیشتر در سال جاری ادامه خواهد یافت.

■ نمایشگاه زنجان در مسیر توسعه از روز دوم تا هفتم مرداد ماه در محل نمایشگاه بین‌المللی کاسپین برگزار شد. برگزاری نشست‌های تخصصی، کارگاه آموزشی، مسابقه پیام کوتاه، ارائه بروشورهای مختلف خدمات بانک از جمله برنامه‌های متنوع غرفه بانک کشاورزی در این نمایشگاه بود. استاندار زنجان، مسئولان و مدیران دستگاههای اجرایی از غرفه بانک بازدید کردند و از آخرین عملکردهای بانک مطلع شدند. مصاحبه خبری مدیر شعب بانک در استان با خبرگزاری‌ها و نشریه ویژه استانداری از دیگر برنامه‌های بانک در این نمایشگاه بود.

■ بانک کشاورزی استان بوشهر تا کنون بیش از چهارصد و چهل و دو میلیارد ریال تسهیلات SME با هدف اشتغالزایی در سطح استان پرداخت کرد. مدیر شعب بانک در این استان با بیان این موضوع تاکید کرد تا کنون تعداد ۲۰۷۸ طرح تایید و انعقاد قرارداد شده است که براساس این قراردادها مبلغی بالغ بر چهارصد و پنجاه و شش میلیارد ریال با هدف ایجاد ۳۸۲۳ شغل پرداخت خواهد شد.

■ مدیر شعب بانک کشاورزی استان اصفهان، حفظ مشتریان وفادار را از وظایف یک بانکدار اعلام کرد. اسماعیل اسفندیاری مدیر شعب بانک کشاورزی استان اصفهان در دیدار معاونان و اعضای کارگروه تجهیز منابع مدیریت استان اصفهان با مدیر کل و معاونان کمیته امداد حضرت امام (ره) استان اصفهان گفت: کمیته امداد از جمله نهادهای مردمی است که وظیفه ای بس سنگین و ارزشمند برای محرومیت زدایی از جامعه به عهده دارد. وی با قدردانی از مسئولان کمیته امداد به لحاظ متمرکز کردن حسابهای کمیته در بانک کشاورزی افزود: دیدگاه ما نسبت به کمیته امداد علاوه بر یک مشتری ویژه نگاهی ارزشی و انسانی است.

گزارش پیام مهر از پروژه بازسازی ساختمان مرکزی:

بازسازی بال شرقی و غربی طبقات گام بعدی بازسازی ساختمان مرکزی

ادامه مطلب خبرنامه ۴۱

گفتنی است در ساختمان سازی عوامل متعددی تاثیرگذار است که از جمله آنها می توان به مترایز، جنس خاک، مصالح، نقشه و نما اشاره کرد که در گذر زمان برخی از این عوامل دستخوش تغییرهایی می شوند و به مرور زمان از استحکام آنها کاسته شده موجب تغییر شکل و در پاره ای موارد ریزش یا تخریب ساختمان می شود و به این دلیل این امر در بازسازی ساختمان مرکزی مدنظر قرار گرفته است.

براساس این گزارش جلوگیری از تخریب یا انهدام ساختمان، افزایش استحکام ساختمان و مقاوم سازی آن، زیباسازی نمای درونی و بیرونی و بروز نمودن آن و بهره برداری بهینه از فضای موجود از جمله دلایلی است که بازسازی در بافت قدیم را توجیه پذیر ساخت.

بازتعریف فضای درونی نیز یکی از فاکتورهایی است که در بازسازی ساختمان مرکزی مدنظر قرار گرفته است و براساس آن تغییر رویکرد و ورود تکنولوژی های جدید اداری، چیدمان اداری را تعریف و موجب تغییرهایی در چیدمان درونی و فضای داخلی ساختمان ها شده است.

در بازسازی ابتدا تخریب انجام و تمامی دیوارهای بین اتاق ها برداشته شده و کف ساختمان نیز تخریب و تخلیه می شود. پس از آن تقویت سازه آغاز و ستون ها تقویت شده و نسبت به روشنایی سالن اقدام می شود. در گام بعد کف سالن بتن ریزی و سرامیک شده و سپس ستون ها و زیر پنجره ها بانمای چوب پوشیده می شوند.

دیوارها نیز با پوشش کاغذ دیواری پوشیده شده و مرحله پارتیشن بندی آغاز می شود و در ادامه با توجه به نقشه مصوب و تعیین اداره های مستقر در هر سالن پارتیشن ها نصب شده و سپس میزها در سالن مونتاز مستقر می شوند.

آخرین گام برای انجام بازسازی دوجداره نمودن شیشه های سالن ها است که با توجه به مزایای مرتب بر آنها اعم از حفظ انرژی گرمایی و سرمایی و وارد نشدن سرو صداهای ناهنجار بیرونی و غیره در دستور کار قرار می گیرد.

مدیریت اجرای این پروژه امیدوار است با انجام بازسازی فضای آرامش بخشی برای کارکنان ایجاد شده و از امکانات روز برای انجام کار مطلوب تر بهره مند شوند.

به گفته ایرج رضی مدیر پروژه بازسازی و جانمایی ساختمان مرکزی بانک: بازسازی در بافت قدیم، بازسازی در بافت جدید، تغییر و بازسازی نمای بیرونی و بازتعریف فضای داخلی از جمله مواردی است که در بازسازی ساختمان مرکزی مدنظر قرار گرفته است.

ضرورت های انجام بازسازی در ساختمان مرکزی

در ساختمان مرکزی علاوه بر قدیمی بودن ساختمان، لزوم استفاده از ملزومات اداری بروز همگام با رعایت مربوط به آگونومی، افزایش فضای موجود و بهره برداری حداکثری از آن، ایجاد فضای باز اداری، شفاف سازی انجام امور، تمرکز واحدهای اداره های مرکزی و سهولت در ارتباط بین ادارات و جلوگیری از اتلاف وقت و انرژی از عواملی بوده که موجب شد تا بازسازی ساختمان مرکزی را ضروری سازد.

انجام این کار به شرایط در حین انجام بازسازی نیاز داشت چون ساختمان مرکزی از ادارات مشغول انجام فعالیت روزانه بود که همزمان باید در آن کار بازسازی انجام می شد.

به همین دلیل پس از بهره مندی از نظرهای مشاوران حوزه منابع انسانی، فنی و مهندسی و خدمات پشتیبانی، ضرورت انجام بازسازی مثبت ارزیابی شد و هیئت مدیره بانک براساس گزارش اداره کل سازمان و بهبود روش ها، بازسازی ساختمان مرکزی را با توجه به مزایا و اهدافی که به دنبال داشت به تصویب رساند و کار بازسازی آغاز شد.

در این میان نقش موثر اداره کل مهندسی ساختمان و تاسیسات را نمی توان نادیده گرفت و این اداره کل با همکاری و همیاری بسیار خوب ادارات کل خدمات پشتیبانی و سازمان و بهبود روش ها و با مدیریت مناسب حوزه پشتیبانی توانست بازسازی طبقات بال شمالی را با موفقیت به پایان برساند و بازسازی طبقات بال غربی نیز در حال اتمام است.

گام بعدی بازسازی چیست؟

گام بعدی بازسازی ساختمان مرکزی، بازسازی طبقات بال شرقی است که پس از نهایی شدن آن بازسازی بال غربی انجام خواهد شد. براساس این گزارش بازسازی در بافت قدیم یکی از مواردی است که در بازسازی ساختمان مرکزی مدنظر قرار گرفته است.

ارج نهادن به نویسندگان کتاب در بانک کشاورزی

به نقل از نرگس آقایان معاونت کتابخانه و مرکز اسناد و مدارک اداره کل آموزش و بهبود مدیریت مقرر شده است با موافقت کارگروه راهبری و توسعه سرمایه انسانی و در اقدامی فرهنگی بانک اطلاعات جامع از کلیه همکاران (شاغل و بازنشسته) فرهیخته و خانواده همکاران (همسر و فرزند) که کتابی را به چاپ رسانده اند تهیه شود تا ضمن ارج نهادن به آنان در خصوص اطلاع رسانی، بهره برداری و سایر موارد اقدام مقتضی به عمل آید.

بر اساس این گزارش کلیه همکاران شاغل، بازنشسته و خانواده محترمشان که کتابی را در زمینه های موضوعی مختلف تالیف، ترجمه و یا تدوین کرده اند می توانند یک نسخه از کتاب را به معاونت کتابخانه و مرکز اسناد و مدارک اداره کل آموزش و بهبود مدیریت ارسال کنند تا پس از بررسی های لازم در کارگروه مربوطه، اقدامات مقتضی توسط گروه ذیربط انجام پذیرد.

اخبار کشاورزی

عباس خدابخشی

اداره کل مطالعات و بررسی‌های اقتصادی
 برداشت پسته مغز سبز به منظور تامین پسته تازه خوری و صادرات به کشورهای اروپایی در زرنند کرمان به صورت سمبلیک آغاز خواهد شد. از اوایل شهریورماه برداشت گسترده پسته در استان کرمان و سایر مناطق کشور به صورت همزمان آغاز می‌شود.

رییس مرکز ملی خشکسالی گفت: پیش‌بینی می‌شود بارش‌های پاییزه با تاخیر زمانی همراه بوده و گرایش به سمت نرمال و کمتر از نرمال است. بنابراین پاییز پرآبی برای سال ۹۰ پیش‌بینی نمی‌شود. در اوایل زمستان نیز میزان بارشها در حد نرمال و گرایش به کمتر از حد نرمال دارد.
 دبیر انجمن نساجی گفت ما انتظار داریم که بنبه از طرح واگذاری وظیفه تنظیم بازار محصولات کشاورزی به وزارت جهاد کشاورزی مستثنی نشود و این وظیفه در حیطه اختیارات وزارت صنعت، معدن و تجارت باقی بماند.

واردات گوشت قرمز بازار تولید را لطمه می‌زند و از سوی دیگر واردات دام زنده به صورت قاچاق از مرزهای شرقی، سلامت دام‌های کشور را تهدید و وضعیت صنعت دامپروری را بحرانی‌تر کرده است. درحالیکه دام پروربندی شده روی دست دامداران مانده و دامداران مجبورند دام خود را بدون دریافت وجه و به صورت مدت‌دار به چوبداران و واسطه‌ها بفروشند، سال گذشته مجوز قانونی واردات ۲۰۰ هزار تن گوشت منجمد قرمز صادر شد. دام زنده نیز به صورت غیرقانونی از مرزهای شرقی کشور وارد می‌شود که منابع دامی را به مخاطره انداخته و تاکنون خسارات مالی و بیماری‌های گوناگونی برای واحدهای دامپروری به همراه داشته است.

محققان آلمانی جایگزین مناسبی برای بستنیهای سنتی تهیه کرده اند که کاملاً گیاهی و فاقد کلسترول و لاکتوز است. این بستنی جدید با فرمول محققان موسسه فرانوهوفر و کاملاً بر پایه پروتئین گیاهی تهیه می‌شود، فاقد گلوتن، گلوتک، کلسترول، چربی و پروتئینهای حیوانی است.

استان‌ها +

۷۷ عدد خودپرداز و ۳۰۵۳ دستگاه POS در استان آذربایجان غربی نصب و به بهره برداری رسید.
 در راستای گسترش بانکداری الکترونیک و ارائه مطلوب خدمات بانکی، مدیریت بانک کشاورزی استان آذربایجان غربی برای انجام امور بانکی بدون محدودیت زمانی و مکانی، کم شدن مراجعات فیزیکی مشتریان به شعب بانک‌ها، امنیت بیشتری و کاهش هزینه‌ها اقدام به راه اندازی ۷۷ عدد خودپرداز فعال در سطح استان و تعداد ۳۰۵۳ دستگاه POS در سطح فروشگاه‌ها کرده است.
 همچنین تا پایان خرداد ماه سال جاری تعداد ۴۴۳۶۹۷ فقره انواع کارت‌های مهرگستر برای متقاضیان صادر شده است.

بانک کشاورزی استان

فارس در راستای دستیابی به اهداف بانکداری نوین و پیشرفته اقدام به راه اندازی ۷ دستگاه کیوسک بانک در شعب درجه یک و ممتاز شیراز، زرقان، فسا، سعادت‌شهر، نورآباد، داراب و جهاد کشاورزی کرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان فارس این کیوسک بانک‌ها قابلیت‌های بسیار خوبی از جمله اعلام مانده حساب، صورتحساب، تغییر رمز اول و دوم کارت، شارژ تلفن همراه، انتقال وجه، پرداخت قبوض و... را دارند و می‌توان گفت کلیه قابلیت‌های یک دستگاه خودپرداز (ATM) را داشته و فقط وجه نقد پرداخت نمی‌کنند.

بر اساس این گزارش، افزایش کیوسک بانکها در سایر شعب بانک در استان فارس نیز از برنامه‌های آتی حوزه بانکداری الکترونیک استان فارس است.

در دیدار با حجت الاسلام والمسلمین بنایی نماینده مردم استان قم در مجلس شورای اسلامی که با حضور مدیر شعب بانک در استان و سایر مسئولان مدیریت برگزار شد بر ضرورت حمایت بانک از بخش کشاورزی تاکید شد.

در این دیدار نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی طی سخنانی ضمن قدردانی از عملکرد بانک در بخش کشاورزی اظهار داشت: استان قم با توجه به موقعیت جغرافیایی و اقلیمی دارای شرایط خاص بوده و مستلزم حمایت ویژه دستگاههای ذیربط از کشاورزان و تولیدکنندگان بخش است و باید برای توسعه اقتصادی و کشاورزی شهر قم کوشش کنیم. نماینده مردم قم همچنین با اشاره به اجرای طرح هدفمندی یارانه خواستار تسریع در پرداخت تسهیلات هدفمندی و جذب کامل اعتبارات مربوطه در استان شد. در این دیدار خانی مدیر شعب بانک در استان در سخنانی ضمن ارائه عملکرد بانک کشاورزی استان به اهم حمایت‌های مالی بانک پرداخت و توضیحات لازم را در این خصوص ارائه کرد.

طی مراسمی از ۱۰۰ مشتری برتر بانک کشاورزی استان کردستان با اهدای لوح، تندیس و هدایا تجلیل شد.

محمد جمیل ویسی مدیر شعب بانک کشاورزی کردستان با اشاره به نقش بانک کشاورزی در تامین غذا، پیشرفتهای بخش کشاورزی کشور را ناشی از بکارگیری و استفاده از مشاوره کارشناسان کشاورزی این بانک دانست. وی توسعه خدمات بیمه‌ای و نهادینه شدن نسل چهارم بانکداری الکترونیک تحت عنوان مهرگستر را ابزاری مناسب برای خدمت به تولیدکنندگان و فعالان بخش کشاورزی عنوان کرد.

بانک کشاورزی استان مازندران با هدف خدمت رسانی مطلوب به مشتریان و تکریم ارباب رجوع اقدام به راه اندازی ۱۱ دستگاه کیوسک بانک در ۱۱ شعبه اصلی خود شامل ساری، قائم شهر، بابل، آمل، محمودآباد، نور، نوشهر، چالوس، عباس‌آباد، تنکابن و رامسر کرد. این کیوسک بانکها قابلیت‌های بسیار خوبی از جمله اعلام مانده حساب، صورتحساب، تغییر رمز اول و دوم کارت، شارژ تلفن همراه، انتقال وجه، پرداخت قبوض و... را دارد و می‌توان گفت کلیه قابلیت‌های یک دستگاه خودپرداز (ATM) را داشته و فقط وجه نقد پرداخت نمی‌کنند. افزایش کیوسک بانک در سایر شعب بانک در استان مازندران نیز از برنامه‌های آتی حوزه بانکداری الکترونیک استان مازندران است.

اخبار کشاورزی

■ کاهش ۵۴ درصدی حجم روان آب‌های کشور: حجم کل جریان های سطحی کشور از ابتدای سال آبی جاری تا پایان تیرماه امسال، ۳۹ میلیارد و ۲۵۲ میلیون مترمکعب ثبت شده است. این میزان در مقایسه با زمان مشابه سال آبی گذشته نزدیک به ۹ میلیارد و ۵۸۰ میلیون مترمکعب (معادل ۲۰ درصد) کاهش داشته و در مقایسه با دوره مشابه درازمدت نیز افزون بر ۵۴ درصد کمتر گزارش شده است. بیشترین کاهش حجم روان آب سطحی کشور در این مدت به حوضه آبریز هامون با ۴۸ درصد اختصاص یافته است. حجم روان آب این حوضه در مقایسه با دوره دراز مدت ۴۲ ساله نیز با کاهش ۸۳ درصدی مواجه است.

■ مقدار کل صادرات آبریزان در سال ۱۳۸۹، ۴۴ میلیون و ۵۰۱ هزار و ۳۶ کیلوگرم، ارزش کل صادرات محصولات شیلاتی ۱۵۹ میلیون و ۴۸۸ هزار و ۴۲۵ دلار، مقدار کل صادرات میگو ۲ میلیون و ۹۴۳ هزار و ۶۸۲ کیلوگرم، ارزش کل صادرات میگو ۱۲ میلیون و ۹۵۲ هزار و ۶۶۲ دلار، سهم میگو از کل صادرات ۶/۶ درصد وزن و ۸/۱۲ درصد ارزش در سال ۸۹ بوده است. همچنین در سال ۸۹ میزان کل واردات آبریزان به کشور ۸۳ میلیون و ۶۱۹ هزار و ۳۱۰ کیلوگرم، که ارزش کل واردات محصولات شیلاتی به کشور ۹۱ میلیون و ۷ هزار و ۹۴۲ دلار بوده است. از نظر ارزشی خاویار که روزگاری به تنهایی ۹۰ درصد صادرات شیلاتی کشور را تشکیل می داد در حال حاضر در رده هفتم اقلام صادراتی است.

■ واسطه‌گران در استان‌های یونجه‌خیز کشور مانند همدان و قم حضور داشته و این محصول را خریداری و احتکار می کنند تا در زمان مناسب به قیمت چند برابر به فروش برسانند. در حال حاضر یک کیلوگرم یونجه ۴۰۰ تومان به فروش می‌رسد که طی ۳ هفته اخیر ۱۵۰ تومان افزایش قیمت داشته است. این در حالی است که قیمت آن در سال گذشته ۲۴۰ تومان بود. قیمت جو نیز با افزایش صددرصدی نسبت به سال گذشته به قیمت ۴۷۸ تومان به فروش می‌رسد. این در حالی است که سال گذشته قیمت آن ۲۴۰ تومان برای هر کیلوگرم بود.

■ بالغ بر ۳۵۰۰ دانش آموز مازندرانی با هدف گسترش و ترویج فرهنگ بانکداری الکترونیک و آموزش قشر نوجوان و آینده سازان این مرز و بوم با مفاهیم بانکداری الکترونیک آشنا شدند. ۳ کارگاه آموزشی شعبه مرکزی ساری، شعبه مرکزی تنکابن و کارگاه آموزشی مرکز آموزش بابلسر با برگزاری ۱۳۸ دوره آموزشی دانش آموزان را با مفاهیم پیدایش پول، بانکداری، انواع خدمات بانکی، انواع حسابهای بانکی و مفاهیم ساده بانکداری الکترونیک آشنا کردند. در این دوره ها دانش آموزان علاوه بر آموزش مسائل بانکی، CD آموزش ICDL، آشنایی عملی با ابزارهای حوزه بانکداری الکترونیک را فرا خواهند گرفت و کارت مهرگستر نوجوان با اعتبار ۵۰,۰۰۰ ریال بصورت رایگان به شرکت کنندگان در این دوره ها اهداء خواهد شد. آموزش بالغ بر ۷۰۰۰ دانش مازندرانی از راهبردهای مهم آموزشی بانک کشاورزی استان است.

■ بیش از یکصد میلیارد ریال غرامت در سال زراعی گذشته به کشاورزان استان خراسان جنوبی پرداخت شد. این در حالی است که در سال مذکور حق بیمه دریافتی از کشاورزان در زیر بخش زراعت هشت میلیارد و ۴۰۴ میلیون ریال، زیر بخش باغات ۸ میلیارد و ۴۷۸ میلیون ریال، زیر بخش دام ۷ میلیارد و ۵۶۸ میلیون ریال، زیر بخش مرتع ۳۳ میلیون ریال و در مجموع ۲۴ میلیارد و ۴۸۳ میلیون ریال بود. مهندس علی انصاری مدیر گروه خدمات بیمه ای استان گفت: کل خدمات بیمه شده زیر بخش زراعت ۲۲ هزار و ۶۷۸ هکتار، زیر بخش باغات ۷ هزار و ۱۸۳ هکتار و در زیر بخش دام ۳۲۹ هزار و ۴۴۶ راس دام سبک و سنگین و ۱۲ میلیون و ۷۴۹ هزار قطعه نیمچه گوسفینی بود.

■ جلسه درون سازمانی با اکثریت آراء بانک کشاورزی را به خاطر همین موارد انتخاب و در حال اخذ مجوز استاندار هستیم تا زمینه انتقال حساب‌های دولتی را به بانک کشاورزی که از هر جهت شایسته است فراهم کنیم. در ادامه مهندس دادزری مدیر شعب بانک در استان با ارائه آمار و عملکرد و خدمات نوین بانک و نحوه ارائه خدمات با استفاده از فن آوری روز دنیا در بانکداری الکترونیک آمادگی بانک کشاورزی را برای خدمت رسانی به کلیه مردم منطقه و ادارات و در رأس استانداری اعلام کرد.

■ اعطای تسهیلات خوداشتغالی به مددجویان امداد امام خمینی (ره) کمک به کل جامعه است. سیدحجت اله اژدر مدیر شعب بانک کشاورزی استان خوزستان در دیدار با مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان ضمن بیان مطلب فوق گفت: خدمت به مددجویان مایه افتخار همکاران بانک کشاورزی است و ارائه تسهیلات اشتغالزایی به آنان گامی در جهت ریشه‌کنی فقر در جامعه است و هر طرحی که دولت خدمتگزار ارائه داده در راستای فقرزدایی و حرکت به سمت جامعه سالم است و اجرای این گونه طرح ها آرامش و امنیت جامعه را به دنبال دارد. مدیر استان خوزستان در بخش دیگری از صحبت های خود بر پرداخت نظارت شده تسهیلات با لحاظ کردن توانمندی مجریان و به دور از هر گونه اعمال سلیقه تأکید کرد و نقش آموزش توجیهی را برای مددجویان در دستیابی به اهداف طرح مثرتر دانست. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان ضمن قدردانی از همکاری و حمایت بانک کشاورزی در سنوات گذشته اظهار امیدواری کرد در سال جاری با همکاری سیستم بانکی و علی الخصوص بانک کشاورزی امکان ایجاد ۱۰ هزار فرصت شغلی جدید برای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان فراهم شود.

■ استانداری استان خراسان شمالی بانک کشاورزی را به عنوان بانک منتخب معرفی کرد. در جلسه ای که با حضور مدیر شعب بانک در استان و در محل دفتر مدیر کل امور مالی استانداری تشکیل شد مدیر کل امور مالی استانداری از عملکرد بانک کشاورزی، خدمات مطلوب به ارباب رجوع کیفیت ارائه خدمات، مشتری مداری، امکانات بانک و رضایت مردم از عملکرد بانک کشاورزی در استان تشکر و قدردانی کرد. مدیر کل امور مالی استانداری اعلام کرد ما در

گزارش پیام مهر بانک کشاورزی از سامانه پایا: تسهیل مبادلات انبوه پولی بین بانکی با استفاده از طرح پایا



طرح پایای الکترونیکی "پایا" زیرساخت اصلی مبادلات انبوه پولی بین بانکی است که جایگزین حواله‌ها و انتقال‌های وجوه بین بانکی می‌شود.

کلیه مشتریان می‌توانند با مراجعه به شعب بانک کشاورزی نسبت به صدور دستورپرداخت‌های حواله پایا به صورت انفرادی یا انبوه به منظور کارسازی در بانک‌های مقصد اقدام کنند. براساس این گزارش سامانه پایای الکترونیک در درون خود دارای دو هسته جداگانه واریز مستقیم و برداشت مستقیم است.

انواع دستور پرداخت‌های واریز مستقیم

هسته انتقال اعتبار یا واریز مستقیم همانند یک سامانه حواله بین بانکی عمل می‌کند با این تفاوت که این سامانه علاوه بر پذیرش حواله‌های انفرادی قادر خواهد بود تا حواله‌های انبوه شامل تعداد بسیار زیادی دستور پرداخت را نیز از بانک‌ها و مشتریان آنها دریافت و پردازش نماید.

پایا قابلیت ارائه خدمات پرداخت الکترونیکی اقساط تسهیلات، پرداخت حقوق و مستمری و پرداخت سود سهام و اوراق بهادار را داراست.

پرداخت الکترونیکی اقساط تسهیلات

براساس این گزارش بسیاری از گیرندگان تسهیلات دریافتی‌های مستمر خود را در بانکی غیر از بانک تسهیلات دهنده دریافت می‌کنند و براین مینا استفاده از خدمات پایا امکان واریز وجه اقساط تسهیلات را بدون نیاز به مراجعه به شعب دو بانک و انتقال فیزیکی اسکناس، ایران چک یا اسناد بانکی کاغذی میسر خواهد کرد.

پرداخت حقوق و مستمری
در حال حاضر سازمان‌ها برای پرداخت

سازمانها و افراد حقیقی و حقوقی امکان پذیراست.

لازم به ذکر است در شرایط کنونی دستور پرداخت‌های انفرادی پایا از اوایل مهرماه ۸۹ در تمامی شعب بانک کشاورزی قابل ارایه به مشتریان بانک است و با وجود مدت زمان محدود سپری شده از فعالیت سامانه مذکور این سامانه مورد استقبال مشتریان و شعب بانک قرار گرفته است.

براساس این گزارش اقدام‌های لازم در خصوص تجهیز شعب به خدمت گروهی سامانه در حال انجام است و این خدمت قابل ارایه به مشتریان در تمامی شعب بانک است.

برداشت مستقیم پایا

گفتنی است سیستم پایا امکان ارایه خدمات بانکی مبتنی بردستورپرداخت‌های پیش تایید شده را به صورت بین بانکی فراهم می‌کند.

براساس این گزارش در این خصوص دستور پرداخت‌های برداشت مستقیم پایا براساس برنامه زمان‌بندی بانک مرکزی در سال جاری دستورالعمل‌ها و مستندات لازم به منظور آماده‌سازی سامانه پایا به بانک‌ها ابلاغ می‌شود.

حقوق یا مستمری کارکنان یا بازنشستگان ناگزیرند برای تمامی تابعان خود در یک بانک حساب افتتاح کنند در صورتی که با استفاده از امکانات پایا به سازمان‌ها و کارکنان و بازنشستگان آنها این امکان را می‌دهد تا بدون نیاز به افتتاح حساب‌های متعدد در بانک‌های مختلف بتوانند حقوق یا مستمری خود را از طریق واریزی به حسابی که مدنظر کارکنان است دریافت کنند که این ویژگی به صورت ضمنی تعدد حساب‌ها در شبکه بانکی کشور را کاهش می‌دهد.

پرداخت سود سهام و اوراق بهادار

براساس این گزارش شرکت‌هایی که دارای تعداد انبوهی سهامدار هستند می‌توانند با استفاده از امکانات پایا و بدون نیاز به افتتاح حساب برای تک تک سهامداران یا ارایه فیش برای دریافت سود سهام، وجوه را به طور مستقیم به حساب سهامداران واریز کنند. گفتنی است در حال حاضر از این سیستم در پرداخت سود گواهی سپرده ویژه عام منتشره از طریق فرابورس استفاده می‌شود.

براساس این گزارش قابلیت دریافت دستورپرداخت‌های گروهی پایا برای

اعلام نرخ حق الوکاله سپرده‌های بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۰

درصد، از شش ماه تا کمتر از ۹ ماه ۸ درصد و به سپرده‌های از ۹ ماه تا کمتر از یک سال ۱۰ درصد سود علی‌الحساب سالانه پرداخت خواهد شد. نرخ سود علی‌الحساب سالانه برای سپرده‌های یکساله، دوساله، سه ساله، چهارساله و پنجساله بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۰ نیز به ترتیب ۱۲/۵، ۱۳، ۱۴، ۱۴/۵ و ۱۵ درصد تعیین شده است.

نرخ حق الوکاله انواع سپرده‌های مدت‌دار بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۰ اعلام شد.
براساس مصوبه هیئت مدیره این بانک، نرخ حق الوکاله به‌کارگیری سپرده‌های سرمایه‌گذاری بانک کشاورزی در سال جاری ۲/۵ درصد تعیین شد. در سال جاری به سپرده‌های سرمایه‌گذاری از سه ماه تا کمتر از شش ماه ۶

اخبار کشاورزی

■ صید بی رویه، استفاده از روش های نامناسب صید و از بین رفتن زیستگاههای کوسه ماهیان از عوامل نابودی کوسه ماهیان در خلیج فارس است.

■ سال گذشته ۸۵ تن زعفران به ارزش ۲۵۵ میلیون دلار زعفران ایران به کشورهای دیگر صادر شده است. دولت برای تشویق صادرکنندگان به صادرات بسته بندی برای صادرات بسته های یک گرمی ۱۰ درصد و برای بسته های یک گرم تا ۱۰ گرم ۶ درصد جایزه صادراتی تعیین کرده است. به بسته بندیهای بیش از ۱۰ گرم جایزه صادراتی تعلق نمی گیرد. با توجه به خشکسالی سال گذشته، پیش بینی می شود که تولید با کاهش روبرو شود.

■ قیمت خرید تضمینی محصولات باغی برای سال زراعی ۹۰ تعیین شد: هیئت وزیران بنا به پیشنهاد وزارت جهاد کشاورزی و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی قیمت خرید تضمینی محصولات باغی برای سال زراعی ۱۳۹۰ را تعیین کرد. بر اساس این مصوبه، هیئت وزیران قیمت خرید تضمینی سیب ممتاز ۳۵۰۰ ریال، سیب درجه یک ۲۷۰۰ ریال، سیب درجه دو ۲۰۰۰ ریال و سیب درجه سه را ۱۰۰۰ ریال تعیین کرده است. بر این اساس، قیمت خرید تضمینی پرتقال درجه یک شمال ۲۵۰۰ ریال، پرتقال درجه یک جنوب ۳۰۰۰ ریال، لیموشیرین درجه یک جنوب ۳۲۰۰ ریال، لیموترش ۲۸۰۰ ریال و گریپ فروت سرخ و سفید ۱۲۰۰ ریال تعیین شده است.

■ در چهار ماه اخیر میزان جوجه ریزی واحدهای تولید و پرورش مرغ و طیور در اردیبهل ۳۲ درصد کاهش یافته است. علت این کاهش، افزایش قیمت نهادهای تامین خوراک مرغ، افزایش بی رویه واردات و وجود برخی آفات و بیماریها در مزارع بود.

■ طرح دوفوریته انتقال آب برای نجات دریاچه ارومیه از خشک شدن که با امضای ۶۶ نفر از نمایندگان مردم به هیات ریسه تقدیم شده بود، کمتر از ۵۷ رأی را از آن خود کرد و با مخالفت نمایندگان از دستور کار خارج شد.

برندگان ششمین قرعه کشی حساب ۷۷ مهر گستر بانک کشاورزی تعیین شدند

خرید رایانه جمعا به ارزش ۱۶۰ میلیون ریال به برندگان خردادماه سال ۱۳۹۰ اهدا شد.

این گزارش می افزاید، اسامی برندگان ششمین دوره پس از تأیید هیئت نظارت بر قرعه کشی از طریق شعب و پایگاه اینترنتی بانک کشاورزی به نشانی www.agri-bank.ir اعلام شد.

بانک کشاورزی در جشنواره حساب ۷۷ مهر گستر طی مدت ۶ ماه با ۶ قرعه کشی ماهانه و یک قرعه کشی بزرگ در پایان دوره جشنواره برگزار و جوایز ارزندهای را شامل خودرو، تسهیلات و انواع کمک هزینهها به برندگان اهدا می کند.

علاوه بر امتیاز موجودی حساب، به ازای هر ۵۰ هزار ریال تراکنشی که از طریق دستگاه خودپرداز، پایانههای فروش، تلفن بانک، موبایل بانک و حتی پرداخت قبوض صورت می گیرد، یک امتیاز تعلق خواهد گرفت.

لازم به ذکر است برنامه قرعه کشی جشنواره جشنوارهها در دوره اول حسابهای جاری ۷۷ مهر گستر به زودی و در آینده انجام خواهد شد.

مراسم ششمین قرعه کشی حساب ۷۷ مهر گستر بانک کشاورزی روز دوشنبه هفدهم مرداد ماه سال جاری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی در این مراسم که با حضور محمد حسن فروغی فر عضو هیئت مدیره، مصطفی احمدی رییس اداره کل بازاریابی و تجهیز منابع، محمد رضا تکلو رییس اداره کل بازرسی و حسابرسی و محمد ابراهیم علی سمیر رییس اداره کل نظارت و امور شعب این بانک و همچنین ناظران قانونی برگزار شد، ۶۰ نفر از برندگان این دوره از قرعه کشی حساب ۷۷ مهر گستر بانک کشاورزی تعیین شدند.

بر اساس این گزارش ۱ کمک هزینه ۵۰ میلیون ریالی خرید خودرو، ۷ کمک هزینه ۳۰ میلیون ریالی خرید لوازم خانگی و ۷ کمک هزینه یک میلیون ریالی سفرهای زیارتی و سیاحتی بخشی از جوایز دین دوره است.

همچنین ۴۵ جایزه دیگر شامل تسهیلات خرید خودرو، تعمیرات مسکن، خرید کالاهای اساسی و همچنین

افزایش سهم اعتبارات استان هرمزگان در آبیاری تحت فشار



کشاورزی، احداث سردخانه و صنایع بسته بندی خرما را از اولویت های کاری در استان هرمزگان ذکر کرد و افزود: این معاونت با همکاری بانک کشاورزی و با پرداخت تسهیلات کم بهره از علاقمندان به سرمایه گذاری در این زمینه حمایت می کند و فضای خوبی برای سرمایه گذاران این بخش در نظر گرفته شده است.

این گزارش می افزاید، مراسم تودیع و معارفه روسای سازمان جهاد کشاورزی که با حضور قاسمی نژاد مدیر شعب بانک کشاورزی استان هرمزگان و جمعی از مقامات و مسئولان سیاسی و اجرایی استان برگزار شد، مهندس علی نقی صالحی به عنوان رییس جدید سازمان جهاد کشاورزی در هرمزگان معرفی شد.

سراسر کشور برای طرح های آبیاری تحت فشار در نظر گرفته شده است وی پیش بینی کرد امسال بیش از ۳۰۰ هزار هکتار از اراضی کشور زیر پوشش آبیاری نوین قرار گیرد که در این راستا رسالت بانک کشاورزی نیز در اجرای طرح های فوق بیش از پیش سنگین تر خواهد شد.

بر اساس این گزارش، این مقام مسئول حضور بانک کشاورزی را به عنوان یکی از ارکان حمایت از تولیدات بخش کشاورزی بسیار مهم برشمرد و تصریح کرد در صورت جذب اعتبارات یاد شده علاوه بر صرفه جویی ۴۵ درصدی در مصرف آب، میزان تولیدات نیز نیم تن در واحد سطح افزایش خواهد یافت.

معاون آب و خاک و صنایع وزارت

معاون آب و خاک و صنایع وزارت جهاد کشاورزی در حاشیه مراسم تودیع و معارفه رییس سازمان جهاد کشاورزی گفت: سال جاری اعتبارات تخصیص یافته به طرح های آبیاری تحت فشار نسبت به سال قبل دو برابر افزایش خواهد یافت.

سید رحیم سجادی، معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: اعتبارات تخصیص یافته به استان هرمزگان برای اجرای طرح های آبیاری قطره ای ۱۵ هزار هکتار از اراضی کشاورزی و باغات این استان خواهد بود. وی با اشاره به توجه ویژه دولت در انجام امور زیربنایی علی الخصوص اجرای طرح های مذکور در استان های درگیر با معضل خشکسالی افزود: در سال جاری مبلغ ۷۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار در

بانک کشاورزی برگزار می کند

جشنواره ایران دخت و دختران آفتاب

بانک کشاورزی با هدف اجرای بهینه طرح های چهار گانه ایران، جشنواره ویژه ایران دخت و دختران آفتاب را برگزار می کند.

در این جشنواره که قرعه کشی آن همزمان با میلاد با سعادت حضرت معصومه (س) به صورت متمرکز و استانی در تهران برگزار خواهد شد، ۳ میلیارد ریال جایزه به برندگان اهدا می شود.

بیش از ۲۳ هزار قرعه جایزه شامل ۵ کمک هزینه ۷۰ میلیون ریالی خرید خودرو، ۲۰۰ کمک هزینه ۵ میلیون ریالی پرداخت هزینه های تحصیلی دانشگاه، ۶۰۰ کمک هزینه ۲ میلیون ریالی سفر زیارتی سیاحتی و ۲۲ هزار و ۵۰۰ کارت هدیه ۲ میلیون ریالی مهرگستر جوایز این جشنواره را تشکیل می دهند.

به دارندگان حساب طرح ایران دخت و دختران آفتاب که تا پایان شهریور ماه سال جاری نسبت به افتتاح حساب اقدام کرده اند و با احتساب یک دوره ۱۰ ماهه حداکثر مانده حساب آنان روزانه ۵۰۰ هزار ریال یا بالاتر باشد، روزانه یک امتیاز تعلق خواهد گرفت.



برگزاری ویدئو کنفرانس تجهیز منابع با حضور آتشی مدیر امور برنامه ریزی و بازاریابی بانکی

جلسه ویدئو کنفرانس تجهیز منابع با حضور آتشی مدیر امور برنامه ریزی و بازاریابی بانکی و مدیران و کارشناسان ستاد مرکزی و استانها از طریق ارتباط تصویری روز سه شنبه یازدهم مردادماه برگزار شد.

در این ارتباط گروهی آتشی گزارشی از عملکرد استانها در زمینه تجهیز منابع و وضعیت سپردهها ارائه کرد. وی استفاده از خدمات نوین بانکداری الکترونیک و سایر ابزارهای متنوع بانک را مؤثرترین ابزار برای جمع آوری منابع مورد نیاز دانست. مدیر امور برنامه ریزی و بازاریابی بانکی همچنین توجه به رضایت مندی مشتریان و ایجاد ارزش آفرینی را از مواردی دانست که لازم است شعب به آن توجه کافی و لازم را داشته باشند. لازم به ذکر است سپس استانها به ارائه نقطه نظرات و بیان پیشنهادات خود در زمینه تجهیز منابع پرداختند

تاکید رییس مجلس شورای اسلامی بر ضرورت حمایت از بخش کشاورزی

سخنانی ضمن ارائه عملکرد بانک کشاورزی استان به اهم حمایت های مالی بانک پرداخت و توضیحات لازم را در این خصوص ارائه کرد. مدیر شعب بانک در استان همچنین با اشاره به تخصصی بودن فعالیت بانک کشاورزی بعنوان تنها نهاد مالی دولت در بخش کشاورزی به تشریح و تبیین اهداف و سیاستهای بانک به ویژه استراتژیهای بانک کشاورزی در حمایت از اجرای قانون هدفمند کردن یارانه ها و اولویتهای دولت خدمتگزار در بخش کشاورزی پرداخت.

سازد. نماینده مردم قم در مجلس با اشاره به اجرایی شدن سریع قانون هدفمندسازی یارانهها گفت: در بخش یارانهها آسیب پذیری در بخش تولید است و از آن جا که به این بخش توجه نشده است مردم نگران شده اند. وی ادامه داد: باید در بخش یارانهها و اعطای تسهیلات به کشاورزان در امر تولید همت بیشتری صورت گیرد تا کالاهای تولید شده از کیفیت بیشتری برخوردار شوند و تولید در کشور رونق یابد. در ابتدای این دیدار خانگی مدیر شعب بانک در استان در

مدیر شعب بانک در استان قم با ریاست مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم استان قم روز پنج شنبه ششم مردادماه دیدار کرد. در این دیدار که سایر مسئولان مدیریت خانی را همراهی می کردند، دکتر لاریجانی بر ضرورت حمایت ویژه بانک از بخش کشاورزی و دامپروری تاکید کرد و افزود: کشاورزی در مقایسه با بخش های دیگر نیازمند حمایت ویژه ای است و رفع مشکل بیمه کشاورزان می تواند بسیاری از دغدغه های این قشر زحمت کش را مرتفع

راه اندازی سیستم وب کنفرانس در مدیریت تهران بزرگ

مدیریت تهران بزرگ با هدف ارتباط همزمان و هماهنگ با شعب تابعه اقدام به ایجاد بستر وب کنفرانس کرد که توسط خطوط زیرساخت و سخت افزارهای رایانه ای امکان برقراری ارتباط فراهم می شود. از مزایای استفاده از این بستر ارتباطی می توان به گفتگوی مدیر استان و روسای شعب، مشاهده وضعیت ظاهری شعبه و همکاران، اطلاع از آمارهای ضروری شعبه، تبادل فایلی و استفاده از نقطه نظرات شعبه در کمترین زمان ممکن و با کمترین هزینه و صرف وقت اشاره کرد. شایان ذکر است اولین جلسه ارتباط تصویری مذکور روز پنج شنبه ۱۳ مردادماه سال جاری بین مدیریت و شعب اعتباری برگزار و نسبت به تبادل آمار، اطلاعات و نظرات اقدام شد.

بانک کشاورزی، میزبان مسابقات قرآن کریم «جام رمضان» بانک های استان کرمانشاه

بانک کشاورزی میزبان برگزاری پانزدهمین دوره مسابقات قرائت، حفظ و ترتیل قرآن کریم «جام رمضان» کارکنان بانک های استان کرمانشاه در سال ۱۳۹۰ بود. جلسه هماهنگی برگزاری این مسابقات روز شنبه ۸ مردادماه با حضور نمایندگان بانک های استان در محل مدیریت شعب بانک کشاورزی تشکیل شد و محمدرضا پویا فرد مدیر شعبه در استان کرمانشاه، باتبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان توجه به معارف اسلامی و قرآنی را موجب پویایی اندیشه و اخلاق در جامعه اسلامی دانست. این مسابقات با حضور قاریان و حافظان قرآن کریم بانک های استان هر سال در استان کرمانشاه برگزار و میزبانی این مسابقات در هر سال به یکی از بانک های استان واگذار می شود.

ملاحظات حفاظتی که کارکنان حین انجام فعالیت‌های روزانه

باید مدنظر قرار دهند

- دسترسی به محیط‌های بایگانی اسناد در شعب باید محدود به اشخاصی باشد که دارای مجوز دسترسی هستند.
- مجوز دسترسی کارکنان به اسناد و چک‌های بایگانی شده، برابر ضوابط ادارات کل بازرسی و حسابرسی و حراست توسط مدیریت استان بر اساس شرح وظایف کارمند صادر و ابلاغ می‌شود.
- کارکنانی که به اسناد طبقه‌بندی شده دسترسی دارند، مسئول حفاظت و کنترل اسناد محسوب می‌شوند و چنانچه در حفاظت اسناد و اطلاعات کوتاهی کنند، ضمن لغو مجوز دسترسی آنان به اسناد بند ۱۱ ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری، پرونده آنان برای بررسی موضوع به هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان ارجاع خواهد شد.
- رعایت اصل حیثه‌بندی و حفاظت گفتار در مورد کسانی که به اسناد طبقه‌بندی شده دسترسی دارند الزامی است.
- هر گونه تکثیر اسناد دارای طبقه‌بندی باید محدود باشد و بر اساس نیازهای ضروری انجام گیرد.
- ضروری است به منظور جلوگیری از تکثیر غیرمجاز اسناد طبقه‌بندی شده، وسایل تکثیر در مکان‌های امن و خارج از دسترس عموم قرار گیرد و کلیه امور مربوط به آن با نظارت مقام مسئول انجام شود.
- متصدیان دریافت اسناد باید هنگام تحویل، ضمن بررسی مشخصات و مهر روی پاکت از سلامت و بی‌عیب بودن آنها اطمینان یابند و در صورت مشاهده هرگونه مسئله مشکوک یا احتمال دستکاری از تحویل آن خودداری و مراتب را در اسرع وقت به دفتر حراست در استان‌ها و یا اداره کل حراست گزارش کنند.
- قبل از پاکت کردن نامه‌ها و یا پس از باز کردن آن مسئولین مربوطه باید نامه‌ها را از لحاظ ضنائم و پیوست به دقت کنترل نموده و در صورت نقص ضنائم مراتب را در اسرع وقت به مدیریت ذیربط گزارش کنند.
- طرح هرگونه مطالب دارای طبقه‌بندی یا دستگاه‌های ارتباطی (تلفن، تلفن همراه، بی‌سیم و ...)
- از سوی کارکنان ممنوع است.
- مراحل واگذاری و اعاده اسناد و مدارک طبقه‌بندی شده باید برابر ضوابط و پس از ثبت جزئیات و تنظیم صورت جلسات انجام گیرد.
- هر یک از کارکنان موظفند در صورت مفقود شدن یک سند، افشای غیرمجاز و نقض مقررات حفاظتی به سرعت مراتب را به سلسله مراتب اداری و یا حراست متبوعه گزارش کنند.
- وسایل نگهداری اسناد منحصراً به نگهداری آنها است و نگهداری اوراق بهادار، پول و غیره در مجاورت آن خطر افشاء را افزایش خواهد داد.
- مکان نگهداری اسناد باید محلی امن، مناسب و کم تردد باشد.
- اسناد خیلی محرمانه باید در صندوق فلزی یا قفسه‌های کشویی فلزی (فایل، کابینت) ایمن نگهداری شود.
- اسناد سری و بکلی سری باید در صندوق‌های نسوز مجهز به قفل رمزدار نگهداری شود.

اداره کل حراست

خانه دوست کجاست؟

در فلقی بود که پرسید سوار
آسمان مکی کرد
رهگذر شاخه نوری که لب داشت
به تاریکی شن‌ها بخشید
و به انگشت نشان داد سپیداری و گفت
نرسیده به درخت
کوچه باغی ست که از خواب خدا
سبز تراست
و در آن عشق به اندازه پره‌های صداقت
آبی است
می روی تا ته آن کوچه
که از پشت بلوغ سر به در می آرد
پس به سمت گل تپهایی می پیچی
دو قدم مانده به گل
پای فواره ی جاوید اساطیر زمین
می مانی
و تو را ترسی شفاف فرا می گیرد
در صمیمیت سیال فضا
خش خشی می شنوی
کودکی می بینی
رفته از کاج بلندی بالا
جوجه بردار از لانه ی نور
و ازو می پرسی
خانه دوست کجاست؟

سهراب سپهری

برگزیده‌ی پیوند

سامانه پیوند چندگاهی است که در سایت بانک راه‌اندازی شده و مورد استفاده و تبادل نظر همکاران قرار گرفته است. نظر به استقبال از نظرسنجی‌های موضوعی و تبادل اطلاعات همکاران و همچنین استفاده برخی همکاران باذوق برای به اشتراک‌گذاردن خواننده‌ها و نوشته‌ها، زیبا دیدیم تا منتخبی از سامانه را با خوانندگان خبرنامه شریک شویم.

رکن و اساس یک شعبه در ارتقای و برتری آن؟

رکن و اساس یک شعبه در ارتقای و برتری آن نظم و انضباط کاری، امور دفتری و بایگانی آن است چرا اکثر شعب فاقد مسئول دفتر و بایگانی می باشند به نظر شما این پست تا چه حد در پیشبرد و کار شعب موثر خواهد بود. مشتریان و خود شما به این پست چگونه می‌اندیشید؟

کیومرث ریسی ساداتی

رکن یک شعبه در درجه اول نحوه مدیریت رییس شعبه است. چیدمان درست - تشخیص صحیح چگونگی عملکرد کارکنان - درک دقیق این قانون (قانون پارتو) در انجام وظایف کارکنان که مدیران ما به ساعت کاری نگاه می کنند نه به عملکرد کاری طبق این قانون - شناخت همکاران مایوس و دگرگونی در رفتار آن - شناخت همکاران فریبکار که سهل انگاری این کارکنان باعث افت کاری در همکاران دیگر می‌شود و اما بایگانی به تعبیر من نام آن را قلب شعبه باید نامید و کلیه همکاران به کلی رگ‌های آن هستند. اگر شعبه‌ای مطالبات زیادی دارد شک نکنید که بایگان بسیار ضعیف و سهل انگاری دارد که این مستلزم حداقل چند سال کارکرد اوست - بایگان می تواند به مشتریان نظم دهد و رتبه‌بندی کند و شناسایی کند که امروزه به عینه دیده می‌شود که بایگان‌های ما اصلاً هوش و هواس ندارند بایگان خوب باید شماره کلاسسه مشتریان خود را بداند بایگان باید در پیگیری پیش قراول همه باشد که روانشناسان سازمان ما اصلاً توجهی به این مهم ندارند. اصولاً مبنای کار سازمان ما در انتخاب افراد مستندات می‌باشد که به غایت اشتباه است و مهمترین عامل در رشد سازمان ما بازرسی در حین انجام وظیفه است نه پس از بازنشستگی افراد بازرسی در نحوه عملکرد بازرسی در رفتار مناسب در نحوه شناخت مشتریان اینجانب تقاضا دارم در انتخاب بایگان در مصاحبه با بایگان از تست‌های قوی هوش و استعداد استفاده شود و نه از سوال‌های بی‌ربط که هیچ ارتباطی به یک بایگان ندارد. باتشکر و قبولی طاعات و عبادات

مهدی جلالی مریدان

صاحب امتیاز: بانک کشاورزی
مدیر مسئول: عبدالله سلیمانی
سر دبیر: مرتضی مهدویان
مدیر اجرایی: مرضیه امیری
ناظر کیفی: الهام خرمی

همکاران این شماره: محمود بیگی،
 ابوالفضل روحانی و آیت‌الله احمدی راد
نشانی: تهران بزرگراه جلال‌آل احمد، جنب
 خیابان شهرآرا، ساختمان بانک کشاورزی،
 طبقه اول، اداره کل روابط عمومی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۹
نمابر: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۸
صندوق پستی: ۱۴۱۵۵-۶۳۹۵

www.agri-bank.ir
payamemehr@agri-bank.com

دوستی تان با این آدم‌ها را به هم بزنید

اجبار شما به انجام کاری پیدا می‌کنند که لزوماً انجام نمی‌دهید و به این ترتیب شما احساس هویت، اولویت‌های شخصی و توانایی درک واقعیت مساله را از دست می‌دهید و به ناگاه دنیا حول محور خواسته‌ها و اولویت‌های آنها قرار می‌گیرد.

● همیشه ناامیدها

این افراد «آنچه هست» را باور دارند و نسبت به «آنچه خواهد شد» مشکوک و ناامید هستند. معاشرت با این افراد موجب می‌شود خودباوری و اعتماد به نفس خود را به راحتی از دست بدهید. در حالی که پیشرفت و تغییر فقط نتیجه نوآوری و بدعت گذاری است، رویای ناممکن‌ها و تلاش برای دستیابی به دور دست‌ها.

● آنهایی که نمی‌توانند صمیمی شوند

روابط این دسته افراد مبتنی بر معیارهای سطحی و بی‌معنی است. زمانی که شما واقعا به یک دوست نیاز دارید، آنها نیستند. زمانی که نیازمند انتقادی سازنده هستید، از همانی که هستید تعریف می‌کنند و اگر حمایت بخواهید، شما را محکوم به شکست می‌دانند.

● حرمت‌شکن‌ها

این افراد در بدترین زمان و به بدترین شکل ممکن حرفی می‌زنند یا کاری انجام می‌دهند؛ در یک کلمه حرمت نگاه نمی‌دارند. شاید این فرد کسی باشد که به او اعتماد کرده بودید اما او از این اعتماد سوءاستفاده کرده و رازتان را برملا می‌کند. شاید یکی از نزدیکان تان باشد که در کارهایی که به او ارتباط ندارد دخالت می‌کند، یا شاید همکاری باشد که رفتاری تحقیرآمیز پیشه کرده است.

● آنهایی که همیشه متوقع هستند

هیچ وقت نمی‌توان این افراد را راضی و خوشحال نگه داشت. آنها قدر شما را نمی‌دانند و خواسته‌هایشان غیرواقعی و نامعمول است؛ همیشه دنبال مقصر جلوه دادن شما هستند و هرگز مسوولیت چیزی را خود قبول نمی‌کنند.

۸ نوع شخصیت که باید از آنها دوری کرد: همه ما دوست داریم باور کنیم که نزدیکان مان آدم‌هایی متعادل، شاد و دارای ذهنی سالم هستند اما بارها پیش آمده که متوجه شدیم واقعیت غیر از این است. تصور کنید یکی از بهترین روزهای زندگی تان را آغاز کرده اید و خدا را برای همه زیبایی‌ها و نعمت‌هایش شکر می‌کنید که ناگهان رویارویی با یکی از آشنایان بلافاصله شما را از عرش به زیر می‌آورد. حتی اگر انسانی خوشبین و مثبت باشید، در کنار چنین اشخاصی منفی خواهید شد. از بدترین این نوع شخصیت‌ها می‌توان به موارد ذیل اشاره کرد:

● خودشیفته‌ها

این افراد شدیداً حس خودبزرگ بینی دارند و چنین می‌پندارند که دنیا گرد آنها می‌چرخد. این افراد مانند کنترل‌گرها مودی و حيله گر نیستند و تا حدی آشکار خواسته‌های خود را بیان می‌کنند. گاهی به نظر می‌رسد باید به آنها گفت: «فقط خودت مهم نیستی که!»

● منفی‌گراها

آنها شادی را نابود می‌کنند. دید مثبت شما به زندگی جای خود را به بدبینی و منفی بافی می‌دهد. قبل از آنکه متوجه شوید، منفی‌گرایی در ذهن و روح شما جایگزین شده و همه شادی‌ها پشت شیشه‌های خاکستری پنهان می‌شود

● افرادی که همیشه در مورد دیگران قضاوت می‌کنند

موردی را که شما زیبا و دلربا می‌بینید، به نظر این افراد عجیب و غیرجذاب است. اگر شما نظر جدیدی را جالب بدانید، این افراد آن را به کل اشتباه می‌شمارند. اگر شما سلیقه دوستی را ستایش کنید، آنها آن را بد یا مایه نگرانی قلمداد می‌کنند. افراد همیشه قاضی تقریباً مانند منفی‌گراها هستند. اگر قسمت اعظم وقت خود را با اینگونه افراد بگذرانید، طولی نمی‌کشد که شما هم یکی از آنها خواهید شد.

● خودرای‌ها

این افراد باورها و اعتماد به نفس شما را هدف قرار می‌دهند. این افراد راهی برای

انضباط فردی یعنی توانایی مجبور کردن خود به انجام کاری که باید در زمان معینی انجام شود.

آن درخت برکنم»؛ گفت «دروغ است، به خدا هرگز نتوانی کند» در جنگ آمدند. ابلیس عابد را بیفکند چون گنجشکی در دست! عابد گفت: «دست بدار تا برگردم. اما بگو چرا بار اول بر تو پیروز آمدم و اینک، در چنگ تو حقیر شدم؟» ابلیس گفت: «آن وقت تو برای خدا خشمگین بودی و خدا مرا مسخر تو کرد، که هر کس کار برای خدا کند، مرا بر او غلبه نباشد؛ ولی این بار برای دنیا و دینار خشمگین شدمی، پس مغلوب من گشتی»

منبع: گیمیای سعادت، ص ۷۵۷

نیستی و خدا بر این کار تو را مامور نموده است، به خانه برگرد، تا هر روز دو دینار زیر بالشت تو نهم؛ با یکی معاش کن و دیگری را انفاق نما و این بهتر و صوابتر از کندن آن درخت است؛ عابد با خود گفت: «راست می‌گوید، یکی از آن به صدقه دهم و آن دیگر هم به معاش صرف کنم» و برگشت. بامداد دیگر روز، دو دینار دید و بر گرفت. روز دوم دو دینار دید و برگرفت. روز سوم هیچ نبود. خشمگین شد و تیر برگرفت. باز در همان نقطه، ابلیس پیش آمد و گفت: «کجا؟» عابد گفت: «تا

در میان بنی اسرائیل عابدی بود. وی را گفتند: «فلان جا درختی است و قومی آن را می‌پرستند» عابد خشمگین شد، برخاست و تیر بر دوش نهاد تا آن درخت را برکند. ابلیس به صورت پیری ظاهر صلاح، بر مسیر او مجسم شد، و گفت: «ای عابد، برگرد و به عبادت خود مشغول باش!» عابد گفت: «نه، بریدن درخت اولویت دارد» مشاچه بالا گرفت و درگیر شدند. عابد بر ابلیس غالب آمد و وی را بر زمین کوفت و بر سینه اش نشست. ابلیس در این میان گفت: «دست بدار تا سخنی بگویم، تو که پیامبر